duomenų lapus, naudojimo 
instrukciją lietuvių kalba.

litras 400 4,00
Eur/
1ltr.

4,84
Eur/
1ltr.

4,84
Eur/1ltr.

- 1600,00
Eur

1936,00 Eur OP DERM
spalvotas (1 ltr)

(600549)

Laboratorium
Dr.Deppe, Vokietija

Psl.Nr. 24-31

Viso I dalies kaina Eur su PVM: 12 438,80 Eur (dvylika tūkstančių keturi šimtai trisdešimt aštuoni eurai 80 euro centų)

II. PAGALBINĖS PRIEMONĖS

2.1

Vandenyje 
tirpūs skalbinių
maišai su 
kloste ir raiščiu

tirpsta šaltame vandenyje, esant ne 
aukštesnei kaip 40C temperatūrai; 
skirtas profesionaliam naudojimui 
sveikatos priežiūros įstaigose;